Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок №0179300003913000004-П от 31.07.2013

31 июля 2013

1. Наименование и способ размещения заказа:

Санитарная очистка и выкашивание травы на территории с.Учкекен; способ размещения заказа - Запрос котировок
2. Заказчик

Учкекенское сельское поселение Малокарачаевского района Карачаево-Черкесской Республике (ИНН 0906003868, КПП 092001001)

3. Предмет контракта:

«Санитарная очистка и выкашивание травы на территории с.Учкекен»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 300 000,00 (триста тысяч) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0179300003913000004 от 19.07.2013).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Биджиев Радмир Рамазанович

Член комиссии:
Байрамуков Анвар Магомедович

Член комиссии:
Гогуев Артур Казбекович

Член комиссии:
Тамбиева Светлана Махаметовна

Член комиссии:
Чотчаева Малика Абубакировна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 31.07.2013 по адресу: Российская Федерация, 369380, Карачаево-Черкесская Респ, Малокарачаевский р-н, Учкекен с, ул.Ижаева, 2, -

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 3 (три) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Решение комиссии

	1
	МУП "Учкекенское хозрасчетное ремонтно-строительное предприятие"
	369380 КЧР Малокарачаевский района с.Учкекен ул.Калеж 1
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания - Коммунхоз"
	369380,КЧР Малокарачаевский район,с.Учкекен,ул.Ленина 75
	Допустить к участию в запросе котировок

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "Крона"
	369380,КЧР Малокарачаевский район,с.Учкекен пер.Первомайский 32
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 0916000760, КПП 092001001 МУП "Учкекенское хозрасчетное ремонтно-строительное предприятие" (Адрес: 369380 КЧР Малокарачаевский района с.Учкекен ул.Калеж 1).
Предложение о цене контракта: 300 000,00 (триста тысяч) Российский рубль

Участник размещения заказа, который предложил цену, такую же, как победитель – участник размещения заказа с номером заявки №2
ИНН 0916000552, КПП 092001001 Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая компания - Коммунхоз" (Адрес: 369380,КЧР Малокарачаевский район,с.Учкекен,ул.Ленина 75).
Предложение о цене контракта: 300 000,00 (триста тысяч) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировок.

	______________________________________________/Биджиев Радмир Рамазанович/

	______________________________________________/Байрамуков Анвар Магомедович/

	______________________________________________/Гогуев Артур Казбекович/

	______________________________________________/Тамбиева Светлана Махаметовна/

	______________________________________________/Чотчаева Малика Абубакировна/

	Уполномоченный представитель УСП
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(31.07.2013)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
№0179300003913000004-П от 31.07.2013

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК